TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CORBÉLIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 326/2018

PROTOCOLO SEI 0029663-88.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/06/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Plenário da Câmara de Vereadores de Corbélia - Rua Amor Perfeito, n. 1622

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1976652-8 ANA MARIA ZUCHI FAGUNDES  123438337

1976786-0 ANGELICA JOTA MARCELINO  103303664

1976644-1 BRENDA FUZARO SAMPAIO 2148415

1976692-0 BRUNO MUJOL 97630011

1979433-9 DIONATAN DAMS 127827907

1976702-0 ELOISA FERNANDA CARNIEL CILIATO 127541388

1977213-8 ELUANA MARIA BELLORINI 99407433

1977103-4 GABRIELA DA SILVA MELLO 54113792x

1976953-3 GUILHERME KUTZ 8.344.318-9

1979581-8 JULIANE SUELLEM FAUSTINO DOS SANTOS 135822957

1976843-8 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1976869-4 LARISSA BAUMGRATZ 132477990

1977157-9 LEONARDO NASCIMENTO ALBERTINI 130916198

1976946-5 MAICO JOSE ALDEBRAND 72421183

1980311-9 MARIA LUISA DE ALMEIDA NEGRELLO 140469043

1976631-3 MICHELE DE MATOS GONCALVES VENANCIO 1077790910

1976703-1 PATRÍCIA DA SILVA CAMPOS 13.989.661-0

1976695-4 RODRIGO LEINDECKER CARDOSO 125564682

1977105-2 SABRINA PINTO MAIA  12.918.552-0

1977041-3 TAINARA LARISSA DE SOUZA 10.075.306-5

1977165-3 THALITA MARASCA 128624767

c